EG203P

EG203P

Programmateur modulaire électronique chauf élec avec fil pilote 2 zones 7j 230V

Caractéristiques techniques

Architecture

Mode de fixation

Connectivité

Type de sortie

Principales caractéristiques électriques

Tension assignée d'emploi Ue

Fréquence assignée

Dimensions

Profondeur produit installé
Hauteur produit installé
Longueur

Largeur produit installé

Puissance
Puissance consommée

Puissance dissipée totale sous IN

Alimentation

Tension d'alimentation

Configuration
Finesse de programmation

programme astro

Equipement
Réserve de marche

Nombre de zone de programmation

Utilisation

Cycle

Sécurité

Indice de protection IP

Conditions d'utilisation

Précision de marche

Identification

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

clipsé

fil pilote

230V

50/60

64 mm
85 mm
64 mm

35 mm

6 VA

8w

230V +/- 15%

1 mn

Non

5 ans

hebdomadaire

1P20

+1,5s/24H



interrupteur horaire ; programmation

horaire;Thermostat ; Régulateur de température ;

Thermorégulateur ; Contréleur de température ;

Mots clés Sonde thermique ;

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



